

Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Horní 3
strava
Vážení,

1) v údajích o členech zastupitelstva městského obvodu Ostrava Jih, zveřejněných na internetu, chybí údaje u následujících příjmení zastupitelů (bez jmen a titulů):

Telefon, e-mail: Gazdová, Holaňová, Nahodil, Přikrylová, Smoleň, Sýkora, Štanglová, Vysocký,
Bydliště: Gazdová, Holaňová, Holková, Langrová, Mouka, Pabjan, Přikrylová, Smoleň, Sýkora, Šimík, Tichánková, Vavroš, Vavříková,
Současné zaměstnání: Foldynová, Gara, Gemela, Holaňová, Holková, Hrabovská, Langrová, Macečková, Mouka, Odstrčil, Raždík, Riger, Sýkora, Šimík, Ulehlová, Vavříková.

2) Dávám obvodnímu úřadu podnět dle § 16 odstavce 2, písmena g) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích k neprodlenému doplnění těchto důležitých údajů na internet. Takovýto podnět má být obvodním úřadem vyřizován bezodkladně.

3) Dále v rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o právu na informace žádám sdělit, které údaje kteří zastupitelé(ky) kdy a jakým způsobem zakázali(y) zveřejnit, za což předem děkuji.

Napsal 11.12.2018 [REDACTED]



Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu
odbor podpory volených orgánů

Vaše značka:

ze dne: 11.12.2018
Č. j.: JIH/104469/18/OPVO/Str
Sp. zn. S-JIH/104469/18/OPVO/2

Vážený pan

Vyřizuje : Bc. Renata Štroblíková
Telefon: +420 599 430 289
Fax:
E-mail: renata.stroblikova@ovajih.cz

Datum: 18.12.2018

Informace ke zveřejnění údajů zastupitelů městského obvodu Ostrava-Jih na webových stránkách městského obvodu

Dne 11.12.2018 obdržel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih Váš podnět dle zákona 128/2000 Sb. a současně žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb. K žádostem sděluji následující:

Všichni zastupitelé městského obvodu Ostrava-Jih, zvolení pro volební období 2018 – 2022, odevzdali odboru podpory volených orgánů mimo jiné i požadovaný dokument dokládající jejich vůli zveřejnit na webových stránkách městského obvodu jejich osobní údaje, konkrétně se jednalo o tyto:

- rok narození
- politická příslušnost
- telefon
- e-mail
- současné zaměstnání
- bydliště (místní část městského obvodu)
- fotografie (podobizna)

V případě, že zastupitel k uveřejnění nedal úřadu svolení, nemohl ani úřad z důvodu ochrany osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, tyto údaje zveřejnit. Proto jsou na webových stránkách městského obvodu pouze odsouhlasené osobní údaje jednotlivých zastupitelů a úřad je v tuto chvíli nebude nikterak upravovat či doplňovat.

S pozdravem

Bc. Renata Štroblíková
vedoucí odboru podpory volených orgánů

